АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 января 2020 года                                        с. Лазо                                                  № 48

О внесении дополнений в постановление Администрации Лазовского
муниципального района от 18 ноября 2019 года №513 «Об утверждении Перечня
товарных рынков для содействия развитию конкуренции и Плана мероприятий

(«дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Лазовском
муниципальном районе на 2019-2022 годы»

В соответствии с  распоряжением Правительства  Российской  Федерации от

17 апреля 2019 года №768-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в

субъектах Российской Федерации», распоряжением Губернатора Приморского края

от  27  июня  2019  года  №170-рг  «О внедрении  стандарта  развития  конкуренции  в

Приморском  крае»,  Соглашением  о  внедрении  стандарта  развития  конкуренции  в

Приморском крае  между департаментом экономики и развития предпринимательства

Приморского  края  и  администрацией  Лазовского  муниципального  района,

руководствуясь  Уставом  Лазовского  муниципального  района,  администрация

Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление  Администрации  Лазовского  муниципального  района  от

18  ноября  2019  года  №513  «Об  утверждении  Перечня  товарных  рынков  для

содействия  развитию  конкуренции  и  Плана  мероприятий  («дорожной  карты»)  по

содействию развитию конкуренции в Лазовском муниципальном районе на 2019-2022

годы»  дополнить  пунктом  3  следующего  содержания,  изменив  последующую

нумерацию пунктов:

«3.  Определить  отдел  экономики  и  социального  развития  администрации  района

уполномоченным органом по реализации Плана мероприятий («дорожной карты») по

содействию развитию конкуренции в Лазовском муниципальном районе на 2019-2022

годы».

2. Руководителю аппарата администрации Лазовского муниципального района

(Матвеенко Л.Р.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном

сайте администрации Лазовского муниципального района.

Глава Лазовского
муниципального района                                                                            Ю.А.Мосальский

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ